
Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

SABADELL CONSUMO 1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Vida residual
Residual Life

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2025

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 87.397,76 87.397,76  0,00  0,000% 0,95 116  0,23  0,33 1,69 116  0,00 0,00 0  0,0002020

 813.746,08 813.746,08  0,00  0,000% 4,04 493  2,11  3,05 7,17 493  0,00 0,00 0  0,0002021

 2.429.360,17 2.429.360,17  0,00  0,000% 7,27 886  6,31  9,11 12,88 886  0,00 0,00 0  0,0002022

 6.960.407,35 6.960.407,35  0,00  0,000% 14,53 1.771  18,09  26,11 25,74 1.771  0,00 0,00 0  0,0002023

 4.353.487,43 4.353.487,43  0,00  0,000% 8,05 981  11,31  16,33 14,26 981  0,00 0,00 0  0,0002024

 3.795.809,54 3.795.809,54  0,00  0,000% 5,73 698  9,87  14,24 10,15 698  0,00 0,00 0  0,0002025

 5.356.927,77 11.975.775,62  6.618.847,85  6,539% 44,03 5.367  31,12  20,09 19,03 1.309  56,02 75,13 4.848  8,2752026

 2.086.857,93 5.027.812,88  2.940.954,95  7,116% 9,90 1.207  13,07  7,83 5,58 384  24,89 15,81 1.020  14,7392027

 777.465,43 3.002.820,87  2.225.355,44  6,529% 5,46 666  7,80  2,92 3,49 240  18,84 9,00 581  34,3932028

 0,00 10.776,21  10.776,21  6,500% 0,01 1  0,03  0,00 0,00 0  0,09 0,02 1  52,0002030

 807,54 12.570,68  11.763,14  5,987% 0,02 2  0,03  0,00 0,03 2  0,10 0,03 2  66,9492031

 0,00 6.842,66  6.842,66  5,000% 0,01 1  0,02  0,00 0,00 0  0,06 0,02 1  80,0002032

 12.189  38.476.807,25Total :  26.662.267,00 6.880  11.814.540,25 6.453

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 3.156,68
 0,00

 41.378,55

 3.875,33
 0,00

 41.378,55

 1.830,86
 0,29

 26.936,17

 6,679%
 7,773%
 3,000%

 14,000%

 14,943
-10,288

25/01/2026
31/08/2032

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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